
休日の洗車の回数が
おもいっきり減った。

間口 奥行

水下
有効高

高
さ

有効間口

5,570 5,180
571,000 円

614,000 円
5,570

2,174

2,6743,111

2,611 95㎝
（短期）

90㎝
（短期）

（単位：mm）

呼　称 間 口水　下
有効高

有効
間口 奥 行 価格高 さ 最　深

積雪量
RG6-5656

RG6L-5656

6本柱

6 7

2cars

RG4-5652／カラータイプ：B RG4-6256／カラータイプ：H RG4-6256／カラータイプ：B

RG4L-5656／カラータイプ：B

5,570

443,000 円

501,000 円

509,000 円

561,000 円

461,000 円

519,000 円

537,000 円

586,000 円

5,570
5,170

5,180

6,170 5,780

5,570

5,570 5,180
5,170

6,170 5,780
5,570

5,170

5,570

5,170

呼　称 間 口

2,210

2,710

水　下
有効高

有効
間口 奥 行 価格高 さ

2,623

2,629

2,623

2,629

3,123

3,129

3,123

3,129

最　深
積雪量

75㎝
（短期）

（単位：mm）

RG4-5652

RG4-5656

RG4-6252

RG4-6256

RG4L-5652

RG4L-5656

RG4L-6252

RG4L-6256

4本柱
Lineup

※表示価格には屋根材（結露軽減材付き）が含まれております。※工事費・運賃・諸経費は含まれておりません。 表示価格は税抜価格です。


